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Tour 4

37 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5424404 BRON Alex FOUG C.P. G100884 8Moins de 40 ans

2 5428573 SALAMBIEN Christophe FOUG C.P. G85839 8Moins de 50 ans

3 5431709 METTAVANT Romain FROUARD O.F.P. G70814 8Moins de 50 ans

4 5429547 SCHAACK Michel BRIEY USTT G60760 7Moins de 70 ans

5 9222051 DESBRAS Olivier ATTON FR TT G541 022 10Moins de 50 ans

6 54767 DUVAL Bernard FOUG C.P. G52954 9Moins de 70 ans

7 5436450 BROCHARD Tristan BRIEY USTT G50536 5Moins de 40 ans

8 541615 REMIGNON Bruno BRIEY USTT G48912 9Moins de 70 ans

9 545008 LEGRAND Eric FOUG C.P. G38893 8Moins de 50 ans

10 5433749 SOTTOCORNA Hugo HERSERANGE ASTT G37609 6Moins de 40 ans

11 8819225 RICKMAN Aurelien FROUARD O.F.P. G36838 8Moins de 40 ans

12 5427703 BIDON Lucie FROUARD O.F.P. G35804 8Moins de 40 ans

13 5431088 LOTTE Damien FOUG C.P. G34762 7Moins de 50 ans

14 5431404 MONCIEU Virginie BLENOD MONTAUVI G33727 7Moins de 50 ans

15 5731134 ETIENNE Maxime AUDUN LE ROMAN G32803 8Moins de 40 ans

16 518506 SCHMIDT Vincent BLENOD MONTAUVI G311 023 10Moins de 40 ans

17 5436505 TINTINGER Gregory AUDUN LE ROMAN G30547 5Moins de 40 ans

18 5435012 GRZYL Jean Michel BATILLY-LABRY G29700 7Moins de 50 ans

19 5423193 LAVAUX Quentin CHAMPIGNEULLES G28687 6Moins de 40 ans

20 5418113 CATTANEO Jerome HERSERANGE ASTT G27685 6Moins de 50 ans

21 552494 DEVAUX Alexandre BLENOD MONTAUVI G26887 8Moins de 40 ans

22 5421402 PIPERE Pascal HERSERANGE ASTT G25620 6Moins de 70 ans

23 5722868 NADAUD Maxence BRIEY USTT G24619 6Moins de 40 ans

24 5424900 CHAUSSE Alain FOUG C.P. G23672 6Moins de 70 ans

25 5426834 D'ODORICO Clement FOUG C.P. G18686 6Moins de 40 ans

26 549052 HENIN Pascal TOUL ECROUVES G17534 5Moins de 50 ans

27 7411828 URBAIN Herve FROUARD O.F.P. G16684 6Moins de 60 ans

28 5436177 MARTINEZ Christophe FROUARD O.F.P. G15556 5Moins de 50 ans

29 545660 HUSSON Adrien FOUG C.P. G14658 6Moins de 60 ans

30 5412623 BLAISE Alain BATILLY-LABRY G13628 6Moins de 60 ans

31 5419695 BANASZCZUK Jorys BRIEY USTT G12655 6Moins de 70 ans

32 5429579 ANTOINE Jonathan HEILLECOURT LOI G11586 5Moins de 40 ans

33 5415728 CELESTINI Lucas AUDUN LE ROMAN G10528 5Moins de 40 ans

34 557429 HOUBAUT Alan FOUG C.P. G9528 5Moins de 40 ans

35 5432054 DESQUESNES Christine TOUL ECROUVES G8500 5Moins de 70 ans

36 5434605 CARICHON Nadege FOUG C.P. G7509 5Moins de 50 ans

37 5436418 MATHIS Lea CHAMPIGNEULLES G6500 5Moins de 40 ans
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Finale KO 1/2ème de Finale KO 1/4ème de Finale KO 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 6 LEGRAND  Eric
6540010 893 pts - FOUG C.P.

1
9 Table  32 BROCHARD  Tristan

3 20 CATTANEO  Jerome 536 pts - BRIEY USTT

3 6540014 685 pts - HERSERANGE ASTT

CATTANEO  Jerome 20 1 Table  32 BROCHARD  Tristan
685 pts - HERSERANGE ASTT 4 536 pts - BRIEY USTT

3 4 32 BROCHARD  Tristan 1
CATTANEO  Jerome 20 Table  25 6540007 536 pts - BRIEY USTT 17 Table  8 BRON  Alex

685 pts - HERSERANGE ASTT 5 8 BRON  Alex 884 pts - FOUG C.P.

6540010 884 pts - FOUG C.P. 5
NADAUD  Maxence 27 2 Table  8 BRON  Alex

619 pts - BRIEY USTT 6 884 pts - FOUG C.P.

6 27 NADAUD  Maxence
6540007 619 pts - BRIEY USTT 10 Table  8 BRON  Alex

8 884 pts - FOUG C.P.

8 13 ETIENNE  Maxime
6540104 803 pts - AUDUN LE ROMAN

3 1
GRZYL  Jean Michel 17 Table  37 29 Table  8 BRON  Alex

700 pts - BATILLY-LABRY 884 pts - FOUG C.P.

9 10 RICKMAN  Aurelien
6540011 838 pts - FROUARD O.F.P.

9
11 Table  11 METTAVANT  Romain

11 11 METTAVANT  Romain 814 pts - FROUARD O.F.P.

11 6540011 814 pts - FROUARD O.F.P.

DEVAUX  Alexandre 7 3 Table  11 METTAVANT  Romain
887 pts - BLENOD MONTAUVI 12 814 pts - FROUARD O.F.P.

12 7 DEVAUX  Alexandre

GRZYL  Jean Michel 17 Table  26 6540108 887 pts - BLENOD MONTAUVI 18 Table  11 METTAVANT  Romain
700 pts - BATILLY-LABRY 14 13 14 LOTTE  Damien 16 814 pts - FROUARD O.F.P.

6540010 762 pts - FOUG C.P. 13
GRZYL  Jean Michel 17 4 Table  14 LOTTE  Damien

700 pts - BATILLY-LABRY 14 762 pts - FOUG C.P.

14 17 GRZYL  Jean Michel
6540184 700 pts - BATILLY-LABRY 12 Table  4 DUVAL  Bernard

16 954 pts - FOUG C.P.

16 4 DUVAL  Bernard
6540010 954 pts - FOUG C.P.

17ème TINTINGER  Gregory 31 Table  49 41 Table  8 BRON  Alex 1er

547 pts - AUDUN LE ROMAN 884 pts - FOUG C.P.

17 3 DESBRAS  Olivier
6540202 1022 pts - ATTON FR TT

17
13 Table  3 DESBRAS  Olivier

19 16 MONCIEU  Virginie 1022 pts - ATTON FR TT

19 6540108 727 pts - BLENOD MONTAUVI

TINTINGER  Gregory 31 5 Table  16 MONCIEU  Virginie
547 pts - AUDUN LE ROMAN 20 727 pts - BLENOD MONTAUVI

19 20 31 TINTINGER  Gregory 17
TINTINGER  Gregory 31 Table  27 6540104 547 pts - AUDUN LE ROMAN 19 Table  9 SALAMBIEN  Christophe

547 pts - AUDUN LE ROMAN 21 9 SALAMBIEN  Christophe 839 pts - FOUG C.P.

6540010 839 pts - FOUG C.P. 21
CHAUSSE  Alain 22 6 Table  9 SALAMBIEN  Christophe

672 pts - FOUG C.P. 22 839 pts - FOUG C.P.

22 22 CHAUSSE  Alain
6540010 672 pts - FOUG C.P. 14 Table  9 SALAMBIEN  Christophe

24 839 pts - FOUG C.P.

24 12 BIDON  Lucie
6540011 804 pts - FROUARD O.F.P.

TINTINGER  Gregory 31 Table  38 30 Table  9 SALAMBIEN  Christophe
547 pts - AUDUN LE ROMAN 30 32 839 pts - FOUG C.P.

25 28 SOTTOCORNA  Hugo
18ème GRZYL  Jean Michel 17 6540014 609 pts - HERSERANGE ASTT 9 SALAMBIEN  Christophe 2ème

700 pts - BATILLY-LABRY 25 839 pts - FOUG C.P.

15 Table  5 REMIGNON  Bruno

27 26 PIPERE  Pascal 912 pts - BRIEY USTT

27 6540014 620 pts - HERSERANGE ASTT

PIPERE  Pascal 26 7 Table  5 REMIGNON  Bruno
620 pts - HERSERANGE ASTT 28 912 pts - BRIEY USTT

28 5 REMIGNON  Bruno

LAVAUX  Quentin 18 Table  28 6540007 912 pts - BRIEY USTT 20 Table  15 SCHAACK  Michel
687 pts - CHAMPIGNEULLES 30 29 18 LAVAUX  Quentin 32 760 pts - BRIEY USTT

6540187 687 pts - CHAMPIGNEULLES 29
LAVAUX  Quentin 18 8 Table  15 SCHAACK  Michel

687 pts - CHAMPIGNEULLES 30 760 pts - BRIEY USTT Date
30 15 SCHAACK  Michel

6540007 760 pts - BRIEY USTT 16 Table  15 SCHAACK  Michel EPREUVE : 

32 760 pts - BRIEY USTT

TABLEAU :  
32 2 SCHMIDT  Vincent

6540108 1023 pts - BLENOD MONTAUVI
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Places 19ème/20ème Places 3ème/4ème

CATTANEO  Jerome 20 14 16 11 METTAVANT  Romain
685 pts - HERSERANGE ASTT 814 pts - FROUARD O.F.P.

19ème LAVAUX  Quentin 18 Table  50 42 Table  11 METTAVANT  Romain 3ème

687 pts - CHAMPIGNEULLES 814 pts - FROUARD O.F.P.

LAVAUX  Quentin 18 19 17 15 SCHAACK  Michel
687 pts - CHAMPIGNEULLES 760 pts - BRIEY USTT

20ème CATTANEO  Jerome 20 15 SCHAACK  Michel 4ème

685 pts - HERSERANGE ASTT 760 pts - BRIEY USTT

Places 21ème/22ème Places 21 à 24 Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

NADAUD  Maxence 27 6 8 32 BROCHARD  Tristan

11 619 pts - BRIEY USTT 536 pts - BRIEY USTT 9
DEVAUX  Alexandre 7 Table  39 31 Table  4 DUVAL  Bernard

887 pts - BLENOD MONTAUVI 954 pts - FOUG C.P.

DEVAUX  Alexandre 7 11 9 4 DUVAL  Bernard
21ème DEVAUX  Alexandre 7 Table  51 887 pts - BLENOD MONTAUVI 954 pts - FOUG C.P. 43 Table  3 DESBRAS  Olivier 5ème

887 pts - BLENOD MONTAUVI CHAUSSE  Alain 22 22 24 3 DESBRAS  Olivier 1022 pts - ATTON FR TT

672 pts - FOUG C.P. 1022 pts - ATTON FR TT

PIPERE  Pascal 26 Table  40 32 Table  3 DESBRAS  Olivier
620 pts - HERSERANGE ASTT 22 24 1022 pts - ATTON FR TT

22ème PIPERE  Pascal 26 PIPERE  Pascal 26 27 25 5 REMIGNON  Bruno 4 DUVAL  Bernard 6ème

620 pts - HERSERANGE ASTT 620 pts - HERSERANGE ASTT 912 pts - BRIEY USTT 954 pts - FOUG C.P.

Places 23ème/24ème Places 7ème/8ème

NADAUD  Maxence 27 6 8 32 BROCHARD  Tristan
619 pts - BRIEY USTT 536 pts - BRIEY USTT

23ème NADAUD  Maxence 27 Table  52 44 Table  32 BROCHARD  Tristan 7ème

619 pts - BRIEY USTT 536 pts - BRIEY USTT

CHAUSSE  Alain 22 27 25 5 REMIGNON  Bruno
672 pts - FOUG C.P. 912 pts - BRIEY USTT

24ème CHAUSSE  Alain 22 5 REMIGNON  Bruno 8ème

672 pts - FOUG C.P. 912 pts - BRIEY USTT

Places 9 à 16 Places 9 à 12 Places 9ème/10ème

4 6 LEGRAND  Eric
893 pts - FOUG C.P. 5

21 Table  6 LEGRAND  Eric
893 pts - FOUG C.P.

5 13 ETIENNE  Maxime 5
803 pts - AUDUN LE ROMAN 33 Table  6 LEGRAND  Eric

12 10 RICKMAN  Aurelien 893 pts - FOUG C.P.

838 pts - FROUARD O.F.P.

22 Table  10 RICKMAN  Aurelien

12 838 pts - FROUARD O.F.P.

13 14 LOTTE  Damien
762 pts - FOUG C.P. 45 Table  6 LEGRAND  Eric 9ème

20 16 MONCIEU  Virginie 893 pts - FOUG C.P.

727 pts - BLENOD MONTAUVI 21
Date 23 Table  12 BIDON  Lucie

804 pts - FROUARD O.F.P.

EPREUVE : 21 12 BIDON  Lucie
804 pts - FROUARD O.F.P. 34 Table  28 SOTTOCORNA  Hugo

TABLEAU :  28 28 SOTTOCORNA  Hugo 28 609 pts - HERSERANGE ASTT

24 Table  28 SOTTOCORNA  Hugo 28 SOTTOCORNA  Hugo 10ème

28 609 pts - HERSERANGE ASTT 609 pts - HERSERANGE ASTT

29 2 SCHMIDT  Vincent  
1023 pts - BLENOD MONTAUVI

Places 11ème/12ème

12 10 RICKMAN  Aurelien
838 pts - FROUARD O.F.P.

46 Table  10 RICKMAN  Aurelien 11ème

838 pts - FROUARD O.F.P.

21 12 BIDON  Lucie
804 pts - FROUARD O.F.P.

12 BIDON  Lucie 12ème

804 pts - FROUARD O.F.P.

Places 13 à 16 Places 13ème/14ème

4 13 ETIENNE  Maxime
803 pts - AUDUN LE ROMAN 13

35 Table  14 LOTTE  Damien
762 pts - FOUG C.P.

13 14 LOTTE  Damien
762 pts - FOUG C.P. 47 Table  14 LOTTE  Damien 13ème

20 16 MONCIEU  Virginie 762 pts - FOUG C.P.

727 pts - BLENOD MONTAUVI

36 Table  16 MONCIEU  Virginie

20 727 pts - BLENOD MONTAUVI

29 2 SCHMIDT  Vincent 16 MONCIEU  Virginie 14ème

1023 pts - BLENOD MONTAUVI 727 pts - BLENOD MONTAUVI

4 13 ETIENNE  Maxime
803 pts - AUDUN LE ROMAN

48 Table  13 ETIENNE  Maxime 15ème

803 pts - AUDUN LE ROMAN

29 2 SCHMIDT  Vincent
1023 pts - BLENOD MONTAUVI

2 SCHMIDT  Vincent 16ème

Places 15ème/16ème
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Finale KO 1/2ème de Finale KO 1/4ème de Finale KO 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

33 33 HENIN  Pascal
6540036 534 pts - TOUL ECROUVES

33
61 Table  33 HENIN  Pascal

35 534 pts - TOUL ECROUVES

35
Absent  0 53 Table  

0 pts - Inc 36
35 36 33

Table  77 69 Table  33 HENIN  Pascal

37 37 DESQUESNES  Christine 534 pts - TOUL ECROUVES

6540036 500 pts - TOUL ECROUVES 37
Absent  0 54 Table  37 DESQUESNES  Christine

0 pts - Inc 38 500 pts - TOUL ECROUVES

38
62 Table  29 ANTOINE  Jonathan

40 586 pts - HEILLECOURT LOI

40 29 ANTOINE  Jonathan
6540056 586 pts - HEILLECOURT LOI

35 33
Table  89 81 Table  33 HENIN  Pascal

534 pts - TOUL ECROUVES

41 25 BLAISE  Alain
6540184 628 pts - BATILLY-LABRY

41
63 Table  25 BLAISE  Alain

43 628 pts - BATILLY-LABRY

43
Absent  0 55 Table  34 CELESTINI  Lucas

0 pts - Inc 44 528 pts - AUDUN LE ROMAN

44 34 CELESTINI  Lucas
Table  78 6540104 528 pts - AUDUN LE ROMAN 70 Table  21 URBAIN  Herve

46 45 48 684 pts - FROUARD O.F.P.

45
Absent  0 56 Table  

0 pts - Inc 46
46

64 Table  21 URBAIN  Herve

48 684 pts - FROUARD O.F.P.

48 21 URBAIN  Herve
6540011 684 pts - FROUARD O.F.P.

41ème Table  101 93 Table  19 D'ODORICO  Clement 25ème

686 pts - FOUG C.P.

49 30 MARTINEZ  Christophe
6540011 556 pts - FROUARD O.F.P.

49
65 Table  30 MARTINEZ  Christophe

51 556 pts - FROUARD O.F.P.

51
Absent  0 57 Table  35 HOUBAUT  Alan

0 pts - Inc 52 528 pts - FOUG C.P.

51 52 35 HOUBAUT  Alan 49
Table  79 6540010 528 pts - FOUG C.P. 71 Table  30 MARTINEZ  Christophe

53 38 MATHIS  Lea 556 pts - FROUARD O.F.P.

6540187 500 pts - CHAMPIGNEULLES 53
Absent  0 58 Table  38 MATHIS  Lea

0 pts - Inc 54 500 pts - CHAMPIGNEULLES

54
66 Table  23 HUSSON  Adrien

56 658 pts - FOUG C.P.

56 23 HUSSON  Adrien
6540010 658 pts - FOUG C.P.

Table  90 82 Table  19 D'ODORICO  Clement

62 64 686 pts - FOUG C.P.

57 24 BANASZCZUK  Jorys
42ème 6540007 655 pts - BRIEY USTT 33 HENIN  Pascal 26ème

57 534 pts - TOUL ECROUVES

67 Table  24 BANASZCZUK  Jorys

59 655 pts - BRIEY USTT

59
Absent  0 59 Table  36 CARICHON  Nadege

0 pts - Inc 60 509 pts - FOUG C.P.

60 36 CARICHON  Nadege
Table  80 6540010 509 pts - FOUG C.P. 72 Table  19 D'ODORICO  Clement

62 61 64 686 pts - FOUG C.P.

61
Absent  0 60 Table  

0 pts - Inc 62 Date
62

68 Table  19 D'ODORICO  Clement EPREUVE : 

64 686 pts - FOUG C.P.

TABLEAU :  
64 19 D'ODORICO  Clement

6540010 686 pts - FOUG C.P.
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Places 43ème/44ème Places 27ème/28ème

46 48 21 URBAIN  Herve
684 pts - FROUARD O.F.P.

43ème Table  102 94 Table  21 URBAIN  Herve 27ème

684 pts - FROUARD O.F.P.

51 49 30 MARTINEZ  Christophe
556 pts - FROUARD O.F.P.

44ème 30 MARTINEZ  Christophe 28ème

556 pts - FROUARD O.F.P.

Places 45ème/46ème Places 45 à 48 Places 29 à 32 Places 29ème/30ème

38 40 29 ANTOINE  Jonathan

43 586 pts - HEILLECOURT LOI 41
Table  91 83 Table  25 BLAISE  Alain

628 pts - BATILLY-LABRY

43 41 25 BLAISE  Alain
45ème Table  103 628 pts - BATILLY-LABRY 95 Table  23 HUSSON  Adrien 29ème

54 56 23 HUSSON  Adrien 658 pts - FOUG C.P.

658 pts - FOUG C.P.

Table  92 84 Table  23 HUSSON  Adrien

54 56 658 pts - FOUG C.P.

46ème 59 57 24 BANASZCZUK  Jorys 25 BLAISE  Alain 30ème

655 pts - BRIEY USTT 628 pts - BATILLY-LABRY

Places 47ème/48ème Places 31ème/32ème

38 40 29 ANTOINE  Jonathan
586 pts - HEILLECOURT LOI

47ème Table  104 96 Table  24 BANASZCZUK  Jorys 31ème

655 pts - BRIEY USTT

59 57 24 BANASZCZUK  Jorys
655 pts - BRIEY USTT

48ème 29 ANTOINE  Jonathan 32ème

586 pts - HEILLECOURT LOI

Places 33 à 40 Places 33 à 36 Places 33ème/34ème

36 0 Absent  
0 pts - Inc 37

73 Table  37 DESQUESNES  Christine
500 pts - TOUL ECROUVES

37 37 DESQUESNES  Christine 37
500 pts - TOUL ECROUVES 85 Table  34 CELESTINI  Lucas

44 34 CELESTINI  Lucas 528 pts - AUDUN LE ROMAN

528 pts - AUDUN LE ROMAN

74 Table  34 CELESTINI  Lucas

44 528 pts - AUDUN LE ROMAN

45 0 Absent  
0 pts - Inc 97 Table  34 CELESTINI  Lucas 33ème

52 35 HOUBAUT  Alan 528 pts - AUDUN LE ROMAN

528 pts - FOUG C.P. 53
Date 75 Table  35 HOUBAUT  Alan

528 pts - FOUG C.P.

EPREUVE : 53 38 MATHIS  Lea
500 pts - CHAMPIGNEULLES 86 Table  35 HOUBAUT  Alan

TABLEAU :  60 36 CARICHON  Nadege 60 528 pts - FOUG C.P.

76 Table  36 CARICHON  Nadege 35 HOUBAUT  Alan 34ème

60 509 pts - FOUG C.P. 528 pts - FOUG C.P.

61 0 Absent   
0 pts - Inc

Places 35ème/36ème

44 37 DESQUESNES  Christine
500 pts - TOUL ECROUVES

98 Table  37 DESQUESNES  Christine 35ème

500 pts - TOUL ECROUVES

53 36 CARICHON  Nadege
509 pts - FOUG C.P.

36 CARICHON  Nadege 36ème

509 pts - FOUG C.P.

Places 37 à 40 Places 37ème/38ème

36 0 Absent  
0 pts - Inc 45

87 Table  

45 0 Absent  
0 pts - Inc 99 Table  38 MATHIS  Lea 37ème

52 38 MATHIS  Lea 500 pts - CHAMPIGNEULLES

500 pts - CHAMPIGNEULLES

88 Table  38 MATHIS  Lea

52 500 pts - CHAMPIGNEULLES

61 0 Absent  0 Absent  38ème

0 pts - Inc 0 pts - Inc

36 0 Absent  
0 pts - Inc

100 Table  39ème

61 0 Absent  
0 pts - Inc

40ème
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509 pts - FOUG C.P.
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FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 T

Tour 4

Impression du 06/04/2024 à 19:21:43

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. LEGRAND Eric 6 545008 893 06540010 FOUG C.P. -508

2ème. LAVAUX Quentin 18 5423193 687 06540187 CHAMPIGNEULLES -406

3ème. MONCIEU Virginie 16 5431404 727 06540108 BLENOD MONTAUVI -507

4ème. HENIN Pascal 33 549052 534 06540036 TOUL ECROUVES -505

 Poule 2 Heure : Table :

1er. SCHMIDT Vincent 2 518506 1 023 06540108 BLENOD MONTAUVI -4010

2ème. BROCHARD Tristan 32 5436450 536 06540007 BRIEY USTT -405

3ème. GRZYL Jean Michel 17 5435012 700 06540184 BATILLY-LABRY -507

4ème. D'ODORICO Clement 19 5426834 686 06540010 FOUG C.P. -406

 Poule 3 Heure : Table :

1er. DESBRAS Olivier 3 9222051 1 022 06540202 ATTON FR TT -5010

2ème. LOTTE Damien 14 5431088 762 06540010 FOUG C.P. -507

3ème. CATTANEO Jerome 20 5418113 685 06540014 HERSERANGE ASTT -506

4ème. MARTINEZ Christophe 30 5436177 556 06540011 FROUARD O.F.P. -505

 Poule 4 Heure : Table :

1er. DUVAL Bernard 4 54767 954 06540010 FOUG C.P. -709

2ème. TINTINGER Gregory 31 5436505 547 06540104 AUDUN LE ROMAN -405

3ème. SCHAACK Michel 15 5429547 760 06540007 BRIEY USTT -707

4ème. URBAIN Herve 21 7411828 684 06540011 FROUARD O.F.P. -606

5ème. HOUBAUT Alan 35 557429 528 06540010 FOUG C.P. -405

 Poule 5 Heure : Table :

1er. ETIENNE Maxime 13 5731134 803 06540104 AUDUN LE ROMAN -408

2ème. REMIGNON Bruno 5 541615 912 06540007 BRIEY USTT -709

3ème. CHAUSSE Alain 22 5424900 672 06540010 FOUG C.P. -706

4ème. ANTOINE Jonathan 29 5429579 586 06540056 HEILLECOURT LOI -405

5ème. CARICHON Nadege 36 5434605 509 06540010 FOUG C.P. -505

 Poule 6 Heure : Table :

1er. BIDON Lucie 12 5427703 804 06540011 FROUARD O.F.P. -408

2ème. DEVAUX Alexandre 7 552494 887 06540108 BLENOD MONTAUVI -408

3ème. NADAUD Maxence 27 5722868 619 06540007 BRIEY USTT -406

4ème. HUSSON Adrien 23 545660 658 06540010 FOUG C.P. -606

5ème. CELESTINI Lucas 34 5415728 528 06540104 AUDUN LE ROMAN -405

 Poule 7 Heure : Table :

1er. SOTTOCORNA Hugo 28 5433749 609 06540014 HERSERANGE ASTT -406

2ème. BRON Alex 8 5424404 884 06540010 FOUG C.P. -408

3ème. METTAVANT Romain 11 5431709 814 06540011 FROUARD O.F.P. -508
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FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 T

Tour 4

Impression du 06/04/2024 à 19:21:43

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 7 Heure : Table :

4ème. BANASZCZUK Jorys 24 5419695 655 06540007 BRIEY USTT -706

5ème. DESQUESNES Christine 37 5432054 500 06540036 TOUL ECROUVES -705

 Poule 8 Heure : Table :

1er. RICKMAN Aurelien 10 8819225 838 06540011 FROUARD O.F.P. -408

2ème. SALAMBIEN Christophe 9 5428573 839 06540010 FOUG C.P. -508

3ème. PIPERE Pascal 26 5421402 620 06540014 HERSERANGE ASTT -706

4ème. BLAISE Alain 25 5412623 628 06540184 BATILLY-LABRY -606

5ème. MATHIS Lea 38 5436418 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -405

37Nombre des joueurs dans les poules :

Edition 304BIS - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 2 / 2



Impression du 06/04/2024 à 19:22:19

FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 T

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
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1. SALAMBIEN Christophe 9 5428573 839 06540010 FOUG C.P. -508

2. RICKMAN Aurelien 10 8819225 838 06540011 FROUARD O.F.P. -408

3. BLAISE Alain 25 5412623 628 06540184 BATILLY-LABRY -606

4. PIPERE Pascal 26 5421402 620 06540014 HERSERANGE ASTT -706

5. MATHIS Lea 38 5436418 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 RICKMAN Aurelien MATHIS Lea 2 4 9 2 1

3/4 BLAISE Alain PIPERE Pascal 3 -9 -9 6 5 2 1

1/4 SALAMBIEN ChristophePIPERE Pascal 6 -6 -9 -7 1 2

3/5 BLAISE Alain MATHIS Lea 6 4 3 2 1

1/3 SALAMBIEN ChristopheBLAISE Alain 7 3 8 2 1

2/4 RICKMAN Aurelien PIPERE Pascal -6 7 6 -8 2 2 1

1/2 SALAMBIEN ChristopheRICKMAN Aurelien -6 -7 1 -4 1 2

4/5 PIPERE Pascal MATHIS Lea -10 3 7 -9 10 2 1

1/5 SALAMBIEN ChristopheMATHIS Lea 3 8 6 2 1

2/3 RICKMAN Aurelien BLAISE Alain 3 8 5 2 1

Total des points : 6 8 6 6 4

Joueur Rang Forfait

RICKMAN Aurelien 1

SALAMBIEN Christophe 2

PIPERE Pascal 3

BLAISE Alain 4

MATHIS Lea 5
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 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 T / Poule 7

1. BRON Alex 8 5424404 884 06540010 FOUG C.P. -408

2. METTAVANT Romain 11 5431709 814 06540011 FROUARD O.F.P. -508

3. BANASZCZUK Jorys 24 5419695 655 06540007 BRIEY USTT -706

4. SOTTOCORNA Hugo 28 5433749 609 06540014 HERSERANGE ASTT -406

5. DESQUESNES Christine 37 5432054 500 06540036 TOUL ECROUVES -705

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 METTAVANT Romain DESQUESNES Christine 5 6 2 2 1

3/4 BANASZCZUK Jorys SOTTOCORNA Hugo -1 -5 -4 1 2

1/4 BRON Alex SOTTOCORNA Hugo -4 -3 -6 1 2

3/5 BANASZCZUK Jorys DESQUESNES Christine 4 5 3 2 1

1/3 BRON Alex BANASZCZUK Jorys 5 4 10 2 1

2/4 METTAVANT Romain SOTTOCORNA Hugo -7 -9 -8 1 2

1/2 BRON Alex METTAVANT Romain -7 10 11 11 2 1

4/5 SOTTOCORNA Hugo DESQUESNES Christine 5 2 5 2 1

1/5 BRON Alex DESQUESNES Christine 4 4 4 2 1

2/3 METTAVANT Romain BANASZCZUK Jorys -7 4 7 4 2 1

Total des points : 7 6 5 8 4

Joueur Rang Forfait

SOTTOCORNA Hugo 1

BRON Alex 2

METTAVANT Romain 3

BANASZCZUK Jorys 4

DESQUESNES Christine 5
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1. DEVAUX Alexandre 7 552494 887 06540108 BLENOD MONTAUVI -408

2. BIDON Lucie 12 5427703 804 06540011 FROUARD O.F.P. -408

3. HUSSON Adrien 23 545660 658 06540010 FOUG C.P. -606

4. NADAUD Maxence 27 5722868 619 06540007 BRIEY USTT -406

5. CELESTINI Lucas 34 5415728 528 06540104 AUDUN LE ROMAN -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 BIDON Lucie CELESTINI Lucas 7 -10 5 3 2 1

3/4 HUSSON Adrien NADAUD Maxence -8 -11 -3 1 2

1/4 DEVAUX Alexandre NADAUD Maxence 6 9 8 2 1

3/5 HUSSON Adrien CELESTINI Lucas 6 3 3 2 1

1/3 DEVAUX Alexandre HUSSON Adrien 9 9 9 2 1

2/4 BIDON Lucie NADAUD Maxence -13 8 -11 7 8 2 1

1/2 DEVAUX Alexandre BIDON Lucie -4 7 -9 -14 1 2

4/5 NADAUD Maxence CELESTINI Lucas 7 4 5 2 1

1/5 DEVAUX Alexandre CELESTINI Lucas 6 7 7 2 1

2/3 BIDON Lucie HUSSON Adrien 7 -9 -10 4 -5 1 2

Total des points : 7 7 6 6 4

Joueur Rang Forfait

BIDON Lucie 1

DEVAUX Alexandre 2

NADAUD Maxence 3

HUSSON Adrien 4

CELESTINI Lucas 5
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1. REMIGNON Bruno 5 541615 912 06540007 BRIEY USTT -709

2. ETIENNE Maxime 13 5731134 803 06540104 AUDUN LE ROMAN -408

3. CARICHON Nadege 36 5434605 509 06540010 FOUG C.P. -505

4. CHAUSSE Alain 22 5424900 672 06540010 FOUG C.P. -706

5. ANTOINE Jonathan 29 5429579 586 06540056 HEILLECOURT LOI -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 ETIENNE Maxime ANTOINE Jonathan 7 6 6 2 1

3/4 CARICHON Nadege CHAUSSE Alain -9 -8 -9 1 2

1/4 REMIGNON Bruno CHAUSSE Alain 9 7 -6 -13 3 2 1

3/5 CARICHON Nadege ANTOINE Jonathan -8 -9 -10 1 2

1/3 REMIGNON Bruno CARICHON Nadege 4 8 7 2 1

2/4 ETIENNE Maxime CHAUSSE Alain 13 7 2 2 1

1/2 REMIGNON Bruno ETIENNE Maxime -4 8 8 -3 -9 1 2

4/5 CHAUSSE Alain ANTOINE Jonathan 4 8 7 2 1

1/5 REMIGNON Bruno ANTOINE Jonathan 3 3 6 2 1

2/3 ETIENNE Maxime CARICHON Nadege 4 4 3 2 1

Total des points : 7 8 4 6 5

Joueur Rang Forfait

ETIENNE Maxime 1

REMIGNON Bruno 2

CHAUSSE Alain 3

ANTOINE Jonathan 4

CARICHON Nadege 5
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1. DUVAL Bernard 4 54767 954 06540010 FOUG C.P. -709

2. SCHAACK Michel 15 5429547 760 06540007 BRIEY USTT -707

3. URBAIN Herve 21 7411828 684 06540011 FROUARD O.F.P. -606

4. HOUBAUT Alan 35 557429 528 06540010 FOUG C.P. -405

5. TINTINGER Gregory 31 5436505 547 06540104 AUDUN LE ROMAN -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 SCHAACK Michel TINTINGER Gregory -11 -8 6 -7 1 2

3/4 URBAIN Herve HOUBAUT Alan 7 5 7 2 1

1/4 DUVAL Bernard HOUBAUT Alan -5 10 11 4 2 1

3/5 URBAIN Herve TINTINGER Gregory -4 -2 -8 1 2

1/3 DUVAL Bernard URBAIN Herve -9 -8 6 -10 1 2

2/4 SCHAACK Michel HOUBAUT Alan 8 5 13 2 1

1/2 DUVAL Bernard SCHAACK Michel 9 10 4 2 1

4/5 HOUBAUT Alan TINTINGER Gregory -7 -7 -5 1 2

1/5 DUVAL Bernard TINTINGER Gregory -10 7 6 11 2 1

2/3 SCHAACK Michel URBAIN Herve 8 20 3 2 1

Total des points : 7 6 6 4 7

Joueur Rang Forfait

DUVAL Bernard 1

TINTINGER Gregory 2

SCHAACK Michel 3

URBAIN Herve 4

HOUBAUT Alan 5
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1. DESBRAS Olivier 3 9222051 1 022 06540202 ATTON FR TT -5010

2. LOTTE Damien 14 5431088 762 06540010 FOUG C.P. -507

3. CATTANEO Jerome 20 5418113 685 06540014 HERSERANGE ASTT -506

4. MARTINEZ Christophe 30 5436177 556 06540011 FROUARD O.F.P. -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

2/5 LOTTE Damien Absent 2

3/4 CATTANEO Jerome MARTINEZ Christophe 8 11 -9 4 2 1

1/4 DESBRAS Olivier MARTINEZ Christophe 4 3 3 2 1

3/5 CATTANEO Jerome Absent 2

1/3 DESBRAS Olivier CATTANEO Jerome 4 2 8 2 1

2/4 LOTTE Damien MARTINEZ Christophe 6 -8 11 5 2 1

1/2 DESBRAS Olivier LOTTE Damien 5 3 8 2 1

4/5 MARTINEZ ChristopheAbsent 2

1/5 DESBRAS Olivier Absent 2

2/3 LOTTE Damien CATTANEO Jerome 10 -6 -9 8 9 2 1

Total des points : 8 7 6 5

Joueur Rang Forfait

DESBRAS Olivier 1

LOTTE Damien 2

CATTANEO Jerome 3

MARTINEZ Christophe 4
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1. SCHMIDT Vincent 2 518506 1 023 06540108 BLENOD MONTAUVI -4010

2. GRZYL Jean Michel 17 5435012 700 06540184 BATILLY-LABRY -507

3. D'ODORICO Clement 19 5426834 686 06540010 FOUG C.P. -406

4. BROCHARD Tristan 32 5436450 536 06540007 BRIEY USTT -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

2/5 GRZYL Jean Michel Absent 2

3/4 D'ODORICO Clement BROCHARD Tristan -9 4 -6 4 -10 1 2

1/4 SCHMIDT Vincent BROCHARD Tristan 10 -10 10 11 2 1

3/5 D'ODORICO Clement Absent 2

1/3 SCHMIDT Vincent D'ODORICO Clement -7 -7 9 7 -10 1 2

2/4 GRZYL Jean Michel BROCHARD Tristan -8 -11 10 -6 1 2

1/2 SCHMIDT Vincent GRZYL Jean Michel 4 6 -7 -7 10 2 1

4/5 BROCHARD Tristan Absent 2

1/5 SCHMIDT Vincent Absent 2

2/3 GRZYL Jean Michel D'ODORICO Clement 7 5 4 2 1

Total des points : 7 6 6 7

Joueur Rang Forfait

SCHMIDT Vincent 1

BROCHARD Tristan 2

GRZYL Jean Michel 3

D'ODORICO Clement 4

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 06/04/2024 à 19:22:20

FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 T

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 T / Poule 1

1. LEGRAND Eric 6 545008 893 06540010 FOUG C.P. -508

2. MONCIEU Virginie 16 5431404 727 06540108 BLENOD MONTAUVI -507

3. LAVAUX Quentin 18 5423193 687 06540187 CHAMPIGNEULLES -406

4. HENIN Pascal 33 549052 534 06540036 TOUL ECROUVES -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

2/5 MONCIEU Virginie Absent 2

3/4 LAVAUX Quentin HENIN Pascal 9 4 9 2 1

1/4 LEGRAND Eric HENIN Pascal 8 6 11 2 1

3/5 LAVAUX Quentin Absent 2

1/3 LEGRAND Eric LAVAUX Quentin 7 -9 -2 8 1 2 1

2/4 MONCIEU Virginie HENIN Pascal 4 -5 4 6 2 1

1/2 LEGRAND Eric MONCIEU Virginie 2 5 6 2 1

4/5 HENIN Pascal Absent 2

1/5 LEGRAND Eric Absent 2

2/3 MONCIEU Virginie LAVAUX Quentin 7 -5 -8 -8 1 2

Total des points : 8 6 7 5

Joueur Rang Forfait

LEGRAND Eric 1

LAVAUX Quentin 2

MONCIEU Virginie 3

HENIN Pascal 4
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